CONTRATO Nº 072/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2014 
CONTRATADA: TAISE AGOSTINI  
CNPJ nº 18.209.252/0001-90 
Validade do Contrato: 12 (doze) meses, a contar de 07/08/2014, podendo ser renovado por 
um período de 60 meses,  
Valor do Contrato: R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) mensal